§. 5. Hinc facile intelligitur nullum fere fuisse vocabulum quin paraphrasi expresserit Aristarchus: et ex hoc genere sunt sine dubio apud Apollonium et Hesychium Aristarchea complura. Séd vehementer dolendum quod istarum observationum de vulgaribus

\*) Verba τοῖς ὅπλοις exciderunt.

\*\*) Hic locus Apollonii corruptissimus. Pro ἄλλως leg. opinor εν Πιάδι (Y, 154). Et καταστρέψεις explicò μεταταμβάτεις ut Schol. II, 163. De reliquis hariolari possum.

vocabulis vel vocab. significationibus cognitis vel nondum cognitis et omnino interpretationum diligentius institutarum, quas per totum Homerum diplarum ope erat persecutus, pars tantummodo superest, quas ei sine haesitatione adscribamus; quae fortasse ex eius copiis nec dimidia nec tertia pars est. Quod facile concedent reputantes et ad Odysseam Aristonicei fibri quaedam tantum exigua vestigia relicta esse et minime integra esse ad Iliadem, sic ut de quibusdam (ut *δαις φράζειν, ἀθλος*) nisi aliunde constaret, per hanc reliquias factum esset ut omnis notitia periret. Et sunt hanc pauca servata ex eodem Aristarcheo genere, quorum quin quaedam ab ipso Aristarcho sint mihi certissimum. Quem de adiectivorum σχέτλιος, ἀγήνωρ, ὑπερφίαλος media quam dicunt significatione monuisse traditum, vix dubium quin ad eundem usum Homericum vocabuli δαιμόνες animos dissentium adverterit, quem observatum invenimus e. g. schol. B, 190 et ap. Eust. ib. (p. 200). Item *Tίκτειν* apud poetam etiam de patre dici vix iam credimus ab eo praetermissum esse, etiamsi pro certo dici requit, quae in schol. A ad X, 53 legimus: τοὶ τεκόμεσθα) ὄμοιῶς τῷ „Ἀράδανον αὐ πρῶτον τέκετο“ (T, 215) ἐπὶ ἀρσενικοῦ Aristonici verba esse: quamquam videntur esse. Thom. M. *τίκτειν* χρίως ἐπὶ γυναικῶν, τὸ δὲ γεννᾶν ἐπὶ ἀνδρῶν. — “Ομηρος δὲ καὶ ἐπὶ ἀνδρός τῷ τίκτειν ἐνίστε χρῆται· ὡς ἔχει τὸ δν ἀνάντας τέκετο Ζεὺς καὶ τὸ τίκτει μὲν ἀνήρ πολλοῖς ἀνάσσων. — Item Alexandrinos suos eum animadvertisse putem ad Homericam signific. voc. Θυρός, cum illo opinor, quod aliquoties supra legimus: οὐχ ὡς ἡμεῖς: Phryничus p. 366 Θυρός) τοῦτο “Ομηρος ἐπὶ λίθον τίθησιν ἀντὶ Θύρας τὴν χρείαν παρέχοντος. οἱ δὲ πολλοὶ ἀντὶ τῆς ἀντίδος τιθέασι. cf. Eust. i, 240. p. 1627. Et multo minus dubito quin illud ei debeatur, quod plane subtilitatem Aristarcheiam redoleat, quod de

voc. Θύρη (hoc fuisse cur attenderet Ar. supra vidi-  
mus) Eustathius monuit *i*, 243 ubi de Cyclope dicitur  
τόσοντι ἡ λίθοτον πέτρην ἐπέθηκε θύρησιν. Hic igitur  
Eust. δι τὴν τοῦ σπηλαίου εἴσοδον ἦτοι τὸ περὶ αὐτῆς  
διάστημα θύρας δὲ ποιητής ἐνταῦθα λέγει, καθά που καὶ  
ἐν Ἰλιάδι πύλας τὸν τόπον περὶ δν αἱ πύλαι. Idem mo-  
nitum ad *v*, 370, ubi δὲ Minerva, Ulixii thesauris in  
Nymphaeum antro reconditis, dicitur: καὶ τὰ μὲν εὖ  
κατέθηκε λίθον δὲ ἐπέθηκε θύρησιν. Ibi Eust. (p. 1744)  
λέγει δέ θύρας ὡς καὶ προεδηλώθη τὴν τοῦ σπηλαίου  
διπήν.—Apud Apollonium lex. H. p. 600 haec legimus  
ὅμως δὲ οὐ λήθετο χάρης (*M*, 393) εἰώθαμεν — Sed  
haec iam corrupta, quae sic recte explebimus οὐχ ὡς  
ἡμεῖς εἰώθαμεν ἀποφανεσθαι λέγοντες· κακοπάθειαν  
μὲν ἔχει ἡ καρτερία, δῆμως δὲ οὐκ ἀποσχετέον. ταύτην  
φημὶ τὴν δύναμιν μὴ γινώσκειν τὸν ποιητήν, ἀλλ᾽ ἀεὶ (ins.  
διὰ) τοῦ ἔμπητος αὐτὴν ἐκφέρει. Reliqua manca et cor-  
rupta. Cf. Schol. *λ*, 565 ἐνθά χ' ὁμῶς) περισπαστέον·  
ἐπίφρημα γάρ τῷ συνδέσμῳ οὐ χρῆται, ἀλλ' ἀντὶ αὐτοῦ  
τῷ ἔμπητος. διὸ καὶ τὸ δῆμως δὲ οὐ λήθετο χάρης οἱ πλει-  
οντις περισπῶσι. Hoc Aristarchum praeterisse eo mi-  
nus credam cum vocabulum ἔμπητος, ut supra vidimus,  
notasset. Res verissima; neque enim ulla ratione  
concedi potest, ut cum Homeri sermo pro „attamen“,  
quod sexcenties dicendum erat et dictum est, ferret ἔμ-  
πητος, uno vel duobus in tam amplis carminibus locis  
δῆμως positum sit. Sed quomodo hos locos, qui eius  
rei speciem praebent, expediverit nescimus. *λ*, 565  
nihil obstat quo minus intra seriem spuriorum fuerit.  
Etenim circa hunc versum longam versuum  
seriem pro spuria habitam scimus; in quo athe-  
teseos initium fuerit ex codd. perspici nequit (v.  
Buttm.): quare nil impedire quo minus iam h. v.  
(565) fuisse putemus, non demum *v*. 567, ut Buttm.  
statuit. Sed sive hoc vidit Aristarchus sive violentius